AEMAPTAMEHT CIMNOPTA rOPOJA MOCKBbI, POO "®EAEPALIVA NTABAHWA NMOPOAA MOCKBbI™
FKY "LUCTMCK" MOCKOMCINOPTA

IIEPBEHCTBO

HH
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AucTtaHuna 33
03.03.2023 - 9:30

MOCKBbI MO NJ1IABAHUKO

28 despansa - 3 mapra

2023 r.

CPEJTH IOHOIIEHMH 15-16 JIET H JEBYIIEK 13-14 JIET

Manbunku, 200m BosbHbIA CTUMb

FOHown (15 - 16 neT)
CTapTOoBbIli NPOTOKO/

Hopmatus MC 12 +: 1:54.75 / Hopmatne KMC 10 +: 2:01.45 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 2:09.75 /
Hopmartus Il paspsag 9 +: 2:24.00

3ansibie 1 13 12, 9:30

0 ~NO Ol WNPE

TOKAPEB Makcum
MAMAVH OmuTpuia
BNAOVIMNPOB JleoHng,
FTOPBOHOC Banepwii
[ONrOB Casenwii
BAXPOB Anekceii
JTOBAYEB fApocnas
CABE/IbEB EBreHwii

3anbiB 3 n3 12, 9:35

O~NOOT A~ WNPE

NNOrMHOB HukuTa
XWbLIOB Bacunwii
CYPKOB Wnbs
MNBAHOB Vnbs

KAPMOBWY Aptyp
POMUH JleoHunpg,

3annbiB 513 12, 9:40

O~NO O WNPRE

TOPBAYEB AHTOH

I'YCAK Apomup
ANNTYXOB faHuun
METPOB loppei

MOPYC Bnagumup
CA®OHOB Anekcei
BAPbILLEBCKWM Muxann
MNCKYHOB AnekcaHnap

3annbiB 7 13 12, 9:45

1

O ~NOOULh WN

KYMYEHKO Kopwii
KOPA3WNH Anekceii
KOBAJIEB Bnagnmup
ArMBANNIOB AnekcaHap
KY/lb Tumodbeii
CTAPOCTWH ApceHnii
OPOBHOB Hukuta
BABVH OaHunn

3ansbiB 9 n3 12, 9:50

1

o~NOOTA~WN

NbICKOB BukTop
BOBPLIWEB CrenaH
BABYLLUKWH Nnbs
FTABPUTNYEB ®épnop
BPYEB WBaH
BAXPYLIWH 3axap
MAHKWVH Anppeii
CYNTAHOB [asug

lop, poxneHus

08
07
07
07
07
08
07
07

07
08
08
07

07
08

08
07
08
07
08
08
08
07

07
08
07
07
07
08
08
08

08
08
08
07
08
07
08
07

MAT-tOBI
MAT-LUMNCK
TPY[
MAM-LM
CEBEP-77
MAM-CX
OM-1
MAM-LM

MAT-LIM
CEBEP-76
tOM-1
MAT-LIT

M-Y
toM-2

MATI-tOH0
CEBEP-82
CKN®DbI
IOM-4
MAM-CX
MAM-CX
M-y
MAT-LIM

CEBEP-82
LICKA
MATI-tOBI
MAT-tOBH
MATM-tOI0
C-70 4
C-7010
M-Y

MAM-CM
LICKA
MACTT
3AMAJ-C
MAT-t0t0
M-y
CEBEP-77
Br

2:03.06
2:02.06
2:00.19
1:59.00
2:00.06
2:00.51
2:02.76
2:03.13

2:06.90
2:06.66
2:06.39
2:05.99

2:06.55
2:06.74

2:09.66
2:09.45
2:09.25
2:08.42
2:09.22
2:09.32
2:09.48
2:09.89

55555555

3annbiB 2 n3 12, 9:35

lop, poxaeHusa

1 BNIMHOB AmuTtpwuii 07
2 HOPKWH Bopucnas 07
3 MWUIOBAHOB Mapk 08
4 KNNMOB ViBaH 07
5 MAHKPATOB MaBsen 07
6 VICAEB ¢AH 07
7 OYXHWY OaHuun 07
8

3ambie 4 13 12, 9:40
1 NAAPOA OmuTpuii 08
2 ANOOWWH Angpeli 08
3 TMOXXYEB ApceHuii 07
4 CTPOMWNOB AHgpeli 07
5 CABWLKUIA Hukuta 08
6 KOHCTAHTWHOB Anekceii 07
7 CMUWPHOB Tumodbeii 07
8 EPMAKOB Wnbs 07

3anbie 6 13 12, 9:45
1 MWNHTWVH F'epmaH 08
2 MEXPAKOB Tumodbeii 08
3 BWJIbKO Kunpunn 08
4 CTAOHVIK OmuTpuii 07
5 BOJIKOB KoHCcTaHTVH 08
6 FONYB Makcum 08
7 HECTEPOB Bcesonop, 07
8 JINXALIKN CeméH 07

3annbie 8 n3 12, 9:50
1 AHUVKWH JaHunn 08
2 HE®EOOB Bacunuii 07
3 AHJPEEB Erop 07
4 COYUNWH Apocnas 07
5 KPWKYH Nles 08
6 KOBTYH VBaH 08
7 OJIENHUK Cepreii 08
8

3annbie 10 13 12, 9:55
1 ME/IbHWKOB AHgpeii 07
2 TPO®VMOB WUropb 08
3 NIENTAMNH PomaH 08
4 BEP Mapko 07
5 TAPACOB Hukuta 08
6 CABBWH AHgpeii 08
7 OONTOB Kupunn 07
8 VIBAHOB et 08

CEBEP-77 2:05.27
TPY[, 2:04.49
OM-1 2:04.17
OM-1 2:03.15
MAIM-I010 2:03.37
OM-2 2:04.29
OM-4 2:05.17
OM-3 2:08.30
tOM-3 2:07.71
MAI-BK 2:07.36
OM-2 2:06.99
N3MP 2:07.22
MAIM-CM 2:07.40
MAM-LIT 2:08.18
MCCCY4 2:08.40
MA-tOBIM 2:12.50
OM-4 2:12.08
BOCTOK 2:11.85
3H4, 2:10.35
MAM-LIM 2:11.62
LICKA 2:12.05
MAIM-CX 2:12.30
MroCo 2:13.41
NOBN 2:33.27
CEBEP-82 2:26.41
LUMCK 2:24.41
MAM-LT 2:20.09
MAM-LIT 2:21.21
LUMCK 2:25.50
MAM-LT 2:27.44
TPOWLIK NT
TPY[, NT
MAM-LIM NT
OM-2 NT
MACT NT
3AMAA-C NT
BI NT
MAIM-tOBH NT

28 deBpans-3 maprta 2023 r.

r. Mockea

JNEeKTPOHHAas cucTemMa perncTpaumm BpeMeHm
SEIKO

CnOpTUBHbI KOMMNIEKC

"AkBatopusi U1, 6acceiiH 50 m

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova

03.03.2023 10:10 - CtpaHuya 1



JEMAPTAMEHT CIIOPTA FOPO/LA MOCKBbI, POO “®EJEPALLVA M/IABAHMA FOPOJA MOCKBbI™

HHG
SR 70,
2 2}

3annbiB 11 13 12, 10:00

MUHXWHEP Casenuii
KPEKEP Muxaun
CAMYHNXWH fexnc
NAOOB Bavecnas
PEYT Omutpuii
APTIOLIWH Erop
BOJIKOB BceBosnog,

0 ~NOO O WNE

FKY "LCTMCK" MOCKOMCIOPTA

IIEPBEHCTBO
MOCKBbI MO N/IABAHUIO

28 despansa - 3 mapra

CPEJTH FOHOIIEH 15-16 JIET U JJEBVIIIEK 13-14 JIET
OnctaHuyus 33, Manburku, 200m BosibHbIl CTUIb

08
08
07
08
08

07

3anabie 12 13 12, 10:00

MCCCY4
CKA
MAM-LiM
OM-4
MCCCY4
LICKA
MAM-CM

4 TAPACOB VBaH
NN Bnagnmup

25555573

2023 r.
08 LICKA NT
07 OM-2 NT

28 heBpania-3 maprta 2023 T.
r. Mocksa

JNEeKTPOHHAas cucTemMa perncTpaumm BpeMeHm
SEIKO

CnOpTUBHbI KOMMNIEKC
"AkBatopusa U1, 6acceiH 50 m

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova

03.03.2023 10:10 - CtpaHuya 2



